
                                                                                                                                              

ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 23 мая 2024 года № 27 
               г. Куртамыш 
 

 

 

О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального 

округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 54 «Об утверждении 

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества 

Куртамышского муниципального округа Курганской области на 2022-2024 годы» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Куртамышского 

муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского 

муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 52 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа 

Курганской области», Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской 

области от 21 апреля 2022 года № 54 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 

приватизации муниципального имущества Куртамышского муниципального округа 

Курганской области на 2022-2024 годы» (далее – решение) следующее изменение:  

- исключить из Перечня объектов муниципальной собственности Куртамышского 

муниципального округа Курганской области, приватизация которых планируется в               

2022-2024 годах в разделе II приложения к решению следующее имущество: 

- «24. Сооружение – башня Рожновского, протяженностью 18 м, кадастровый 

номер 45:09:031101:143, адрес: Курганская область, Куртамышский район, д. Лебяжье». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Куртамышского муниципального округа Курганской области.  

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы 

Куртамышского муниципального округа Курганской области. 
 

 

 

Заместитель председателя Думы Куртамышского  

муниципального округа Курганской области                                          С.Г. Куликовских 

 

 

Глава Куртамышского  

муниципального округа Курганской области                      А.Н. Гвоздев 

 


